РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.09.2022   № 1-1                                                                                с. Новичиха

	Об избрании Мандатной комиссии Новичихинского районного Собрания  депутатов восьмого созыва

В соответствии с 31 статьей Устава муниципального образования Новичихинский район, статьями 12, 14 Регламента Новичихинского районного Собрания депутатов, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию Новичихинского районного Собрания депутатов восьмого созыва в следующем составе:

- Марченко Сергей Анатольевич – депутат районного Собрания депутатов, глава Новичихинского сельсовета, избран от Собрания депутатов Новичихинского сельсовета;

- Пеньков Анатолий Дмитриевич – депутат районного Собрания депутатов, глава Долговского сельсовета;

- Дармаков Виктор Викторович – депутата районного Собрания депутатов, избран от Собрания депутатов Мельниковского сельсовета;

          2.
Избрать председателем Мандатной комиссии Марченко Сергея Анатольевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

районного Собрания депутатов                                                          П.А. Кротов